– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：8646）

中國宏光控股有限公司
China Hongguang Holdings Limited

補充公告

有關

根據一般授權發行新股份

茲提述中國宏光控股有限公司（「本公司」）日期為二零二六年一月二十一日有
關根據一般授權發行新股份的公告（「該公告」）。除非文義另有規定，本公告所
用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

除該公告披露的資料外，本公司謹此提供有關股份認購事項的補充資料。

有關認購人的資料

各認購人的身份及背景簡介載列如下：

(a) 認購人A，為個別人士，於中國從事服裝批發業務；

(b) 認購人B，為個別人士，於中國從事化學品貿易業務；

(c) 認購人C，為個別人士，於中國從事玻璃貿易業務；

(d) 認購人D，為個別人士，於中國從事服裝批發業務；

(e) 認購人E，為個別人士，於中國從事物業代理業務；

(f) 認購人F，為個別人士，於中國從事提供商務服務；

(g) 認購人G，為個別人士，於中國從事調味料生產與銷售業務；及

(h) 認購人H，為個別人士，於中國從事酒類經銷業務。

– 2 –

各認購人認購的股份

下表載列有關以下各項的概要 (i)各認購人認購的認購股份數目；(ii)各認購人
應付的認購價；及 (iii)各認購人緊隨完成後持有的股權：

各認購人

認購的認購

股份數目

各認購人

應付的

認購價

各認購人緊隨完成後

持有的股權

股份數目 （港元） 股份數目 概約百分比

認購人A 12,000,000 1,800,000 12,000,000 1.53

認購人B 4,160,000 624,000 4,160,000 0.53

認購人C 3,710,000 556,500 3,710,000 0.47

認購人D 13,380,000 2,007,000 13,380,000 1.71

認購人E 11,150,000 1,672,500 11,150,000 1.42

認購人F 9,600,000 1,440,000 9,600,000 1.23

認購人G 9,000,000 1,350,000 9,000,000 1.15

認購人H 11,000,000 1,650,000 11,000,000 1.40

總計 74,000,000 11,100,000 74,000,000 9.45

所得款項用途

本公司擬按下列方式將股份認購事項所得款項淨額用於本集團的一般營運資
金：

所得款項擬定用途 預期時間表

(a) 當中50%用於償還銀行借款 二零二六年十二月底前
(b) 當中50%用於購買原材料 二零二六年十二月底前

除上文所披露者外，於該公告載列的一切其他資料維持不變，在所有情況下繼
續有效。本公告為該公告的補充，應與該公告一併閱讀。

承董事會命
中國宏光控股有限公司

主席兼執行董事
林偉珊

香港，二零二六年一月二十七日

– 3 –

於本公告日期，執行董事為魏佳坤先生、林偉珊女士及李婉娜女士；以及獨立
非執行董事為毛淑娥女士、賈小剛先生及吳勇先生。

本公告資料乃遵照香港聯合交易所有限公司GEM（「GEM」）證券上巿規則的規
定而刊載，旨在提供有關本公司的資料；本公司董事（「董事」）願就本公告共同
及個別承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就其深知及確信，
本公告所載資料在各重要方面均屬準確完備，且無誤導或欺詐成分，亦無遺漏
任何其他事項，足以令致本公告所載任何陳述產生誤導。

本公告將登載於聯交所網站www.hkexnews.hk「最新上市公司公告」頁內，自登載
日期起計至少保留七天。本公告亦將登載於本公司網站www.hongguang.hk。